МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09.01.2020 года № 9
г. Всеволожск

Об утверждении показателей

результативности функционирования

отделений Муниципального

консультационного центра по взаимодействию

учреждений различных форм и родительской

общественности в рамках регионального

проекта «Поддержка семей, имеющих детей»

национального проекта «Образование»

на 2020 год

В соответствии с распоряжением Комитета по образованию

администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской

области от 30.08.2019 года № 781 «О реализации Плана мероприятий,

направленных на создание и функционирование консультационных центров

на базе муниципальных образовательных учреждений, подведомственных

Комитету по образованию администрации муниципального образования

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области, в рамках

регионального проекта «Поддержка семей, имеющих детей» национального

проекта «Образование» на 2019-2020 учебный год», и в соответствии

с Положением об отделениях Муниципального консультационного центра по

взаимодействию учреждений различных форм и родительской

общественности:

1. Утвердить показатели результативности функционирования

отделений Муниципального консультационного центра по взаимодействию

учреждений различных форм и родительской общественности, созданных на

базах учреждений, подведомственных Комитету по образованию

администрации муниципального образования «Всеволожский

муниципальный район» Ленинградской области на 2020 год (далее -

показатели результативности на 2020 год) в рамках регионального проекта

«Поддержка семей, имеющих детей» национального проекта «Образование»

согласно приложению.

2

2. Руководителям образовательных учреждений в соответствии

с приложением обеспечить выполнение показателей результативности

на 2020 год.

3. Руководителю Муниципального учреждения «Всеволожский

районный методический центр» обеспечить мониторинг выполнения

показателей результативности на 2020 год.

4. Довести настоящее распоряжение до сведения руководителей

учреждений путем направления в электронном виде на официальную

электронную почту учреждений.

5.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

председателя Комитета по образованию по общим вопросам.

Председатель Комитета  по образованию                                   И.П. Федоренко